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Perfera floor standing единица 

дизајнирана за удобност  
 
 
 

Perfera го прави вашиот простор удобен 
 

Што и да планирате да правите во текот на деност, сигурно посакувате да се чувствувате удобно додека го 
правите тоа. Без разлика дали се работи за свежина во лето или удобност за време на зима, на вашиот дом му е 
тоа чувство на пријатност и добросостојба во текот на целата година. Перферата има софистициран и 
ненаметлив надворешен дизајн, тивок режим на работа и редуциран проток на воздух, што ја претвора секоја 
просторија во вистински рај со упадлива удобност. 
  

 
 

Греење и ладење во едно  
 

Тивка и разбирлива, Перфера ви ги нуди најдобрите опции за греење и ладење, како и 
удобност и дизајн. Новата Перферасега има и 3 нови дополнителни перформанси за 
греење, дизајниани да го направат вашиот живот поедноставен: повеќе топлина, подно 
греење и дополнителна топлина.  

 

 

Функции на новата Perfera 
 

• Современ дизајн  
• До A++ на греење и A+++ на ладење  
• 3 уникатни функции за греење: повеќе топлина, подно греење и дополнителна топлина    
• Двоен проток на воздух за подобра распределба на воздухот   
• Квалитетот на внатрешниот воздух е гарантиран со Flash streamer  
• Вграден online контролер, кој може да се контролира со гласовна контрола   
• Тивка: до 19 dBA, при тивок режим   
• Можеда се комбинира  во мултисплит систем  

 
 

* Во случај на 3MXM40N8 и 3MXM52N8 комбинација, максималната должина на поврзување мора да биде ограничена на 30m 
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 Интелигентна 
 

Моќна – Тивка  
 
 

                  Удобна: Двоен проток на воздух  
 

(полесна индивидуална контрола на проток) 
 

Двојниот проток на воздух кај Perfera floor-standing единицата е 
перфектна  за креирање на удобно греење. Воздухот е насочен и кон 
горе и кон долу, за да овозможи еднаков проток на топол воздух. 
Кога  Perfera е во режим на греење, вашите стапала остануваат 
топли и температурата во просторијата е еднакво распределена, 
гарантирајќи максимална удобност. Вистинско задоволство!    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Тивок режим  
 

Perfera употребува  специјално дизајниран вентилатор , кој го оптимизира 

протокот на воздух и создава висока енергетска ефикасност, при тивок режим на 

работа. За уште поголема енергетска ефикасност, Daikin  има дизајнирано нов 

вентилатор кој се вклопува во компактните димензии на  Perfera. 

 
Заедно, вентилаторот и изменувачот на топлина, создаваат висока 

енергетска ефкасност,  притоа создавајќи најниско ниво на бучава. Шшш!  

140 dBa   
100 dBa   
80 dBa   
60 dBa   
50 dBa   
40 dBa   
30 dBa   
19 dBa   

0 dB 

Квалитет на воздух  
 

Flash streamer/ титаниум апатит деодорирачки 
филтер  

 
Flash streamer: употребува електрони за да ги детектира хемиските реакции со 
честичките од воздухот, Flash Streamer ги отстранува алергените како полен и 
габични алергени, елиминирајќи непријатни мириси обезбедувајќи подобар 
чист воздух. A титаниум апатит деодорирачкиот филтер напорно работи во 
борбата против мирисите како што е мирисот од цигари и домашните 
миленичиња.   

TITANIUM APATITE DEODORISING FILTER   
 AIR FILTER 

odours decomposed CLEAN 
  AIR  
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                        3 Единствени карактеристики на   
                              греење 
 

Зголемена топлина   
Зголемената топлина брзо го загрева Вашиот дом со самото уклучување на 

клима уредот. Поставената температура се постигнува за 14% побрзо од 

обичниот клима уред.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Подно греење   
Функцијата за подно греење ја оптимизира конвекцијата со пренесување на 
топол воздух од долниот дел на единицата.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Дополнително греење  
 

Функцијата за дополнително греење обезбедува удобно греење симулирајќи 
топлина која зрачи 30 минути. Потоа, претходните поставки повторно се 
активираат.  
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Teхнологијата во допир со дизајнот  
за идеални климатски решенија  
 

Изгедот на Perfera floor-standing единицата е функционален, а 

сепак стилски. Нејзиниот елегантен дизајн лесно се вклопува со 

современиот ентериер. Моќниот, а сепак тивок режим на работа 

ја достигнува посакуваната температура за многу кратко време. 

Всушност,удобното чувство создадено од  Perfera и нејзините 

уникатни перформанси, прават да посакате зимата да трае 

засекогаш...  

Придобивки од изгедот на Perfera   
 

› Компактниот дизајн на новата  Perfera  значи дека може да се вклопи 
речиси секаде - дури и под прозор 

 

Интелигентен и ефикасен изглед  
 

› Двојниот проток на воздух и широкиот влез за 
воздух и овозможуваат на Perfera да постигне 
висока ефикасност 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
6



 

 

Ајде да зборуваме за 

Eнергетска ефикасност  
 

Eнергетска класа 
 
Подобрениот изглед на Perfera ја зголемува енергетската ефикасност уште повеќе спореено со претходните модели. Го 
зголемува и  сезонскиот однос на енергетска ефикасност (SEER) до 8.55 и сезонскиот коефициент на ефикасност (SCOP) 
до 4.70. Ова и овозможува на Perfera дабиде најдобра во класата на енергетска ефикасност,  со сезонски вредности на 
ефикасност до A++ на греење, што резултира со ниски перативни трошоци.  

 Perfera е победник во заштеда на енергија од секој агол.   
up to up to  

 
 

 
in heating in cooling 

 

Широк капак   
 
› Ви овозможува да го насочите топлиот или ладниот воздух во 
насока која посакувате 
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И спиењето е удобно  
Со новата Perfera 

 

 

  Ноќен режим  
 

За да ви помогне да спиете поудобно, ноќниот режим на Даикин спречува од прегревање или преладување 
за време на ноќта. Ако тајмерот е вклучен, уредот автоматски ќе ја намали температурата за 2°C при 
греење, или  за 0.5°C повеќе при ладење. Ова ја одржува амбиенталната температура пријатна и еднаква- 
и спречува нагли промени кои може да го нарушат вашиот сон.  

 

Eкономичен режим   
 

Економичниот режим ја намалува потрошувачката на електрична енергија и спречува  преоптеретување на 
електричните кола кога се во функција и други уреди од вашето домакинство. Со активирање на економичен 
режим, максималното оптеретување и потрошувачка на ехергија се редуцирани за околу 30%, уште од 
стартувањето.  

 

Окото на Daikin   
 

Daikin окото не само што е одлика на  
Daikin дизајнот, исто така е функција која  
е означена со различни бои. Уште повеќе,  
за да спиете удобно светлото на   
Daikin окото може да биде исклучено  
преку далечинскиот управувач  

 

 
Предности 

 

                 Оптимизирана за совршено греење и дури и кога                              
надворешната температура достигнува -25°C 

     
За загареантирана работа на вашиот систем за греење, дури кога надворешните температури  достигнуваат    

- 25°C, унапредените карактеристики на Daikin Optimised Heating 4 range греењето на вашиот простор  го прават 

поудобен.  
 

Сплит или Мултисплит поврзување  
 

Perfera може да се користи за греење на една просторија, со една внатрешна поврзана со една надворешна 
единица, или за повеќе простории со максимално три внатрешни поврзани со една надворешна единица.  
Надворешната единица може да биде поставена на кров, тараса или покрај надворешен ѕид.   

 

Голем избор 
 

› Новата Perfera има проширен капацитетен рант, вклучувајќи 20 комбинации за мултисплит поврзување    
› Нуди 4 капацитети: 20, 25, 35 и 50  
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Греење и ладење во едно  
 

Лесно за инсталирање и контрола  
 

Инсталација 
 

Без разлика дали е вградена или монтирана на ѕид, Perfera се вклоува со вашиот ентериер без проблем.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   вградена  

 

 

Прилагодливо контролирање 
 
Внатрената единица лесно се контролира со инфраред 
делечински управувач, кој стандардно доаѓа со уредот. Во 
опремата е вклучен и неделен тајмер, кој ви овозможува да си 
поставите 7 дневен распоред со 4 различни функции на ден.  

 
Исто така може да ја контролирате Perfera-та, употребувајки го 

вашиот паметен телефон. Едноставно поврзете се на и 

спуштете ја Daikin Online Controller app апликацијата за да 

започнете со креирање на совршено удобна средина во вашиот 

дом.  
 
НОВО Контролирајте го вашиот систем и максимално уживајте 
во удобноста, употребувајќи го само вашиот глас. Преку 
Amazon Alexa or Google Assistant може да ги контролирате 
основните функции, како што се: поставување на температура, 
режим на работа, брзина на вентилатор и многу други!  

 
 
Придобивки  
› Пристап до многу функци за контролирање на вашата средина   
› Поставување на температурата, режимот на работа, 

навлажнување на воздух, и регулација на вентилаторот 
прекуинтерактивен термостат   

› Креирајте различни распореди на работа   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
стандардно 
поставување   
 
 

Интуитивна online и говорна 
контрола   
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Perfera за оптимална удобност во греењето благодарение на   

Високата енергетка ефикасност  
 
 
 

        СТАНДАРДНО   
            

Eфикасност 
      CVXM20A2V1B FVXM25A + FVXM35A +  FVXM50A + 
      

+ Mулти RXM25R RXM35R 
 

RXM50R         

Капацитет на  Nom.     kW  2.40 3.40  5.00 

ладење Min.     kW  1.30 1.40  1.40 

 Max.     kW  3.50 4.00  5.80 

Капацитет на Nom.     kW  3.40 4.50  5.80 

греење Min.      
Само 

1.30 1.30  1.40 
 

Max. 
     

4.70 5.80 
 

8.10       мултисплит  

Сезонска                Ладење 
  

Eнергетска класа kW 
    

  комбинација     

ефикасност    Pdesign kW  2.40 3.40  5.00 
(EN14825) 

           

   SEER  kW  8.55 8.11  7.30        

 Греење   Eнергетска класа kW      

 (Просечна клима) Pdesign   2.30 2.80  4.10 

    SCOP/A    4.65 4.63  4.31 
            

Внатрешна единица       CVXM20A FVXM25A FVXM35A  FVXM50A 
Димензии Единица             В х Ш х Д  mm  600x750x238   

Тежина Единица     kg  17   
Филтер за воздух Tип       се отстранува / се мие   

Ниво на звучност Ладење     dBA 52/52 52/52 53/53  61/62 
 Греење     dBA 52/52 52/52 53/53  61/62 
Ниво на звучен Ладење Тивок режим/Ниско/Високо dBA 22**/25/32/38 20/25/32/38 20/25/32/39  27/31/38/44 

притисок Греење Тивок режим/Ниско/Високо dBA 21**/25/32/38 19/25/32/38 19/25/32/39  29/35/40/46 

Ел.напојување Фаза/Фрефенција/Волтажа        
            

Надворешна единица         RXM25R RXM35R  RXM50R 

Димензии Единица        В х Ш х Д mm  550x765x285 550x765x285  734x870x373 

Тежина Единица     kg  32 50 

Ниво на звучност Ладење     dBA  58 61  62 

 Греење     dBA  59 61  62 
Ниво на звучен Ладење  Nom.  dBA  46 49  48 

притисок Греење  Nom.  dBA  47 49  49 
Работно подрачје Ладење  Ambient Min.~Max. °CDB   -10 ~ +46   

 Греење  Ambient Min.~Max. °CWB   -15 ~ +18   

Разладно  Tип        R-32   

средство GWP        675   

 Дополн.    kg/TCO2Eq  0.76/0.52  1.15/0.78 

Поврзување           Флуид  OD  mm Само   6.35   
 Гас  OD  mm мултисплит 9.5 12.7 
 

Должина OU - IU Max. m 20 
 

30  комбинација  

   Систем  m   10   

 Дополнително раз.средство kg/m  0.02 (за поврзување над 10 m) 
 Вис.разлика IU - OU Max. m  15  20 

Ел.напојување Фаза/Фрекфенција/Волтаж  Hz/V   1~/50/220-240  

Струја - 50Hz   A  13  16   
** +2dBA во SL-кликнете за мултисплит 
 * + 1dBA во SL-кликнете за RXTP комбинација 

 
 
 

OПТИМИЗИРАНО ЗА ГРЕЕЊЕ  
FVXM25A + FVXM35A + 
RXTP25N8 RXTP35N8 

2.50 3.50 

1.00 1.10 

4.20 4.30 

3.20 4.00 

1.00 1.10 

5.70 6.20 

  
2.50 3.50 

6.50 6.10 

  
2.50 3.00 

4.70 4.60   
FVXM25A FVXM35A  

600x750x238  
17  

се отстранува / се мие  
52/52 53/53  
52/52 53/53  

21*/25/32/38 21*/25/32/39  
20*/25/32/38 20*/25/32/39  

 
RXTP25N8 RXTP35N8  

551x763x312  
38  
61  
61  
48  
49  

-10 ~ +46  
-25 ~ +18  

R-32  
675  

1.10/0.75  
6. 35  
9.5  
20  
10  

0.02 (за поврзување над 10 m)  
15  

1~/50/220-240  
16 

 
Погледнете посебен цртеж за податоци за електрична енергија и режим на работа/ Номиналните ладилни капацитети се базирани на: внатрешна температура : 27°CDB, 19°CWB,надворена 
температура: 35°CDB, еквивалентно поврзување со разладно средство: 5m, висинска разлика: 0m. | Номиналните грејни капацитети се базирани на: внатрешна температура: 20°CDB, 
надворешна температура: 7°CDB, 6°CWB, еквивалентно поврзување со разладно средство: 5m,висинска разлика: 0m. | Содржи флуоризирани стакленички гасови.  

 
 

Mултисплит поврзувања CVXM20A FVXM25A FVXM35A FVXM50A 
     

2MXM40N 4 4 4 - 
     

2MXM50N 4 4 4 4 
     

3MXM40N8* 4 4 4 - 
     

3MXM52N8* 4 4 4 4 
      

 
* Во случај на комбинација на 3MXM40N8 и 3MXM52N8, максималната должина на поврзување треба да биде ограничена до 30m. 
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Иновација за ваши продобивки 

Инвертер Технологија  
 

Инвертер технологијата развиена од Daikin е вистинска иновација 
за климатска контрола. Принципот е едноставен: инвертерите се 
прилагодуваат за да задоволат одредени барања. Ниту повеќе, 
ниту помалку. Оваа паметна технологија обезбедува две 
предности: 

 

Удобност 
 
Инвертерот ја враќа вашата инвестиција многу пати со подобрување на удобноста. Топлинските 

пумпи со  инвертер технологија постојано го прилагодува греењето и ладењето за да ја постигне 

бараната температура во просторијата. Инвертерот го скратува времето на стартување на системот, 

овозможувајќи бараната температура многу побрзо да се постигне. Штом ја достигне поставената 

температура, инвертерот ја одржува истата температура.  

 

Режим на греење:   
Teмператра / Моќност 
  Teмпературата се одржува 

 Бавно 
   Топл. пумпа стартување  без инвертер   

Пост.  Топл.пумпа
темп.  со инвертер

  Време  
 

Eнергетска ефикасност 
 
Затоа што инвертерот ја поставува и прилагодува 
температурата кога е потребно, отрошувачката на енергија 
се намалува за 30%, споредено со традиционалните on/off 
системи. 30%  

 ПОМАЛА ПОТРОШУВАЧКА 
                                                                                                                                                НА ЕНЕРГИЈА 
 

100% Bluevolution range 
 

Размислувајте за иднината  
 

Од 2025, Европската F-gas регулација ќе условува користење на разладни 
средства со GWP под 750 за сите сплит поврзувања со кои користат помалку од 
3 kg разладно средство. Со R-32, Daikin се придржува до ова барање со години. 
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